
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

30.12.2025 Київ № 747/од 

 

Про створення разової спеціалізованої 

вченої ради для присудження 

ступеня доктора філософії 

 

На виконання рішення Вченої ради КАІ від 23 грудня 2025 року (протокол 

№ 16) та відповідно до пунктів 13-17 Порядку присудження ступеня доктора 

філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року №44 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду для захисту дисертаційної 

роботи здобувача ступеня доктора філософії КРИВОЛАПА Євгенія 

Володимировича за спеціальністю 081 «Право» галузі знань 08 «Право» у такому 

складі:  

Голова ради – Лихова Софія Яківна – завідувач кафедри кримінального 

права та процесу Факультету права та міжнародних відносин, доктор юридичних 

наук, професор. 

Члени ради: 

– Легенький Микола Іванович – професор кафедри теорії держави і права, 

конституційного та адміністративного права Факультету права та міжнародних 

відносин, доктор юридичних наук, професор – рецензент; 

– Філінович Валерія Вікторівна – доцент кафедри цивільного права та 

процесу Факультету права та міжнародних відносин, доктор юридичних наук, 

доцент – рецензент; 

– Новицька Наталія Борисівна – професор кафедри цивільного права та 

процесу Державного податкового університету, доктор юридичних наук, 

професор – опонент; 

– Тихомиров Олександр Олександрович – доцент кафедри інформаційної 

безпеки держави Навчально-наукового інституту інформаційної безпеки і 

стратегічних комунікацій Національної академії Служби безпеки України, доктор 

юридичних наук, доцент – опонент. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Президент     Ксенія СЕМЕНОВА 

СЕМЕНОВА
КСЕНІЯ
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua
Перший проректор Проректор з наукових досліджень та ... Начальник Юридичного відділу...
inna.nabok@npp.kai.edu.ua
Вчений секретар університету...



2 

 

 

Проєкт наказу вносить: 

Вчений секретар університету     Інна НАБОК 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Перший проректор      Ігор КРАВЧИШИН 

 

Проректор з наукових досліджень  

та трансферу технологій      Сергій ГНАТЮК 

 

 

Начальник юридичного відділу    Віталій БАБАК 

 

 

 

Розсилання: 

1. Вчена рада 

2. Відділ аспірантури та докторантури 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

СЕМЕНОВА
КСЕНІЯ
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua
Перший проректор Проректор з наукових досліджень та ... Начальник Юридичного відділу...
inna.nabok@npp.kai.edu.ua
Вчений секретар університету...

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
1.01 Наказ про створення разової спеціалізованої ради Криволап Є. В. 30.12.2025.pdf
Номер документу: 747/од
 
Документ відправлено: 17:02 02.01.2026
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
17:02 02.01.2026
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: КАІ
Президент: СЕМЕНОВА КСЕНІЯ Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 17:02 02.01.2026
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000002F3D050009AC1C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
17:02 02.01.2026
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 17:02 02.01.2026
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000007722060089002200

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


